
 

Глава местного самоуправления  

Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

14.11.2024                                                                                                    № 56 

 

 

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета 

Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 годов 

 

 

 

Рассмотрев обращение администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области о проведении публичных слушаний по 

проекту бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской 

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, руководствуясь 

решением Совета депутатов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 15.10.2020 № 34 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения публичных слушаний в Богородском 

муниципальном округе Нижегородской области», в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2022 № 101 

«Об утверждении правил использования Федеральной государственной 

информационной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг» (функций) в целях организации и проведения 

публичных слушаний, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета 

Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год и 

на плановый период 2026 и 2027 годов на 5 декабря 2024 г. в 09 час. 00 мин. 

по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, д. 202 

(Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная 

библиотечная система Богородского муниципального округа»). 

2. Установить следующий порядок учета замечаний и предложений: 

- замечания и предложения по проекту бюджета на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов направляются в Финансовое управление 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области не позднее, чем за один день до дня проведения публичных 

слушаний по адресу: г. Богородск, ул. Ленина, д. 206, ком. № 206 



(второй этаж), через обратную связь на сайте Финансового управления 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области http://finabr.ru или по телефонам 2-22-54 и 2-01-76. 

3. Определить место проведения публичных слушаний: Нижегородская 

область, город Богородск, улица Ленина, дом 202 (Муниципальное 

бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система 

Богородского муниципального округа Нижегородской области). Дата и время 

проведения: 5 декабря 2024 г. в 09 час. 00 мин. 

4. Разместить на федеральной государственной информационной 

системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг 

(функций)»: 

- настоящее постановление «О назначении и проведении публичных 

слушаний по проекту бюджета Богородского муниципального округа 

Нижегородской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»; 

- текст проекта бюджета Богородского муниципального округа 

Нижегородской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов; 

- информацию об обеспечении возможности предоставления 

предложений и замечаний по вынесенному на обсуждение проекту бюджета 

Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов; 

- информацию о месте и времени проведении публичных слушаний по 

проекту бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской 

области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов. 

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                            А.Н.Коротков 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.В.Рябов 

2-01-76  


